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Vereins-
Skirennen 2019

Die Sektion Skisbedankt sich- herglich

bei dew Sponsoren

Hotel Bibione Palace

Autotreff Welsberg

Elektro Oberlechner — Messner
Raiffeisenkasse Welsberg-Gsies-Taisten
Fliesenleger Taschler Gerold & Helmut
Backerei Amhof

Holz Elan

NAVES, Filiale Pichl

Plankensteiner Arnold

Hellweger, Welsberg

Geometer Feichter Michael

Houfa Hitte

Binta Pub

Britex

Brugger Sanitare

Skihutte Taisten

Finstral

Burger Sanitare

Hotel Waldheim

Lercher Gertaud, Innichen



VEREINS-SKIRENNEN 2019
des SSV Pichl/Gsies Raiffeisen
Riesentorlauf mit zwei Durchgangen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Méadchen 1 (2013 und junger)
1. 4 s ZWISCHENBRUGGER Carolin 13 1:00,36 1:06,23 2:06,59
2. 5 s OBERARZBACHER Ramona 14 1:44,13 1:26,44 3:10,57 1:03,98
3. T s TSCHANHENZ Alina 13 2:08,48 1:28,84 3:37,32 1:30,73
4. 3 SCHUSTER Lena 14 1:59,03 1:41,08 3:40,11 1:33,52

Buben 1 (2013 und jiinger)

1. 12 STEINMAIR Markus 13 51,98 51,94 1:43,92
2. T SCHWINGSHACKL Damian 14 1:11,20 1:11,47 2:22,67 38,75
3. 13 GRAF Eliah 14 1:40,00 1:36,79 3:16,79 1:32,87

Madchen 2 (Jg 2012)
1. 15 i, HOFER Vera 12 e, 55,20 53,99 1:49,19
2. 14 . GRAF Eva 12 e, 53,68 55,79 1:49,47 0,28

Buben 2 (Jgq 2012)

1. 16 i TASCHLER Lukas 12 49,28 49,59 1:38,87
2. 17 HAINZ Valentin 12 53,94 53,65 1:47,59 8,72
3. 18 i AMHOF Theo 12 1:05,67 1:10,72 2:16,39 37,52

Madchen 3 (Jg 2011)
1. 20 i, HINTNER Mathilda 1M1 . 1:03,29 59,17 2:02,46
2. 23 i, SCHWINGSHACKL Marie 11 . 1:15,58 1:06,88 2:22,46 20,00

Buben 3 (Jgq 2011)
1. 24 i, PLANKENSTEINER Patrick 1M1 . 52,51 59,75 1:52,26

Madchen 4 (Jg 2010)
1. 25 i, MARCHESINI Nina 10 e, 1:13,28 52,46 2:05,74

Buben 4 (Jg 2010)

1. 27 NIEDEREGGER Paul 10 s 44,68 45,39 1:30,07
2. 28 SCHWINGSHACKL Simon 10 s 55,97 53,14 1:49,11 19,04
3. 26 . HINTNER Jakob 10 s 1:01,39 1:03,44 2:04,83 34,76

Madchen 5 (Jg 2009)

1. 29 TASCHLER Leah 09 ... 40,97 40,73 1:21,70
2. 30 s SCHWINGSHACKL Lena 09 ... 53,49 56,03 1:49,52 27,82
02-03-2019 / Skilift Pichl/Gsies (ITA) Seite 1/5

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Innerbichler Erich

Auswertung: Innerbichler Erich TIMING: Innerbichler Erich

S SV PICHL / GSIES AMATEURSPORTVEREIN
RAIFFEISEN www.ssvpichlgsies.com



VEREINS-SKIRENNEN 2019
des SSV Pichl/Gsies Raiffeisen

Riesentorlauf mit zwei Durchgangen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr
1. 31 e
2. 36 e
3. 35
4. 33
5. 32 s
6. 34 e
1 37 e
1 38 e
1 41
2 39
1 44
2 42 i
3 43 .
1 47 i
2 46 i
3 45
1 48 i
2 50 i
3 49
1. 51 e
2. 53 e
3. 54 i,
4. 52 i
1. 62 i
2. 56 i
3. 61 e
4. 55 s
5. (3]0 IR
6. 57 s

Teilnehmer

Buben 5 (Jgq 2009)
TASCHLER Michael

PLANKENSTEINER Lukas

STEINMAIR Oskar
HOFMANN Lukas
BACHMANN Noel
STOLL Peter

Madchen 6 (Jg 2008)

SCHUSTER Hannah

Buben 6 ( Jg 2008)
LAMP Samuel

Madchen 7 (Jg 2007)

BACHER Leonie
STOLL Magdalena

Buben 7 (Jg 2007)
EDLER Felix
HOFMANN Jonathan
STEINMAYR Johannes

Madchen 8 (Jg 2006)

RAUTER Emely
TASCHLER Sophie
SINNER Carmen

Buben 8 (Jg 2006)
RAUTER Henry
STOLL Diego
SCHUSTER Sebastian

Buben 9 (Jg 2005)
BACHER Samuel
GIETL Elia

STOLL Felix
STEINMAYR Klemens

Madchen - Gaste (Jg 2005 und jiinger)

JG

MOSER Sarah
VOLGGER Sophia
LEITER Petra
MAYR Anja

MAYR Katja
MAYR Yvonne
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Zeit-1

36,56
38,33
38,44
38,27
40,15
56,67

45,69

43,81

35,81
51,83

35,96
42,04
56,45

35,11
35,10
49,14

35,76
39,34
39,16

33,81
34,65
50,96
52,77

38,34
38,27
40,54
40,03
46,64
49,83

Zeit-2

36,72
38,22
38,22
39,33
40,82
52,05

46,38

43,09

35,36
45,89

35,50
40,12
55,30

34,35
34,41
45,71

35,42
38,15
38,53

33,46
34,23
51,89
50,42

36,90
37,59
38,53
39,45
43,77
49,49

Total

1:13,28
1:16,55
1:16,66
1:17,60
1:20,97
1:48,72

1:32,07

1:26,90

1:11,17
1:37,72

1:11,46
1:22,16
1:51,75

1:09,46
1:09,51
1:34,85

1:11,18
1:17,49
1:17,69

1:07,27
1:08,88
1:42,85
1:43,19

1:15,24
1:15,86
1:19,07
1:19,48
1:30,41
1:39,32

Diff

3,27
3,38
4,32
7,69
35,44

26,55

10,70
40,29

0,05
25,39

6,31
6,51

1,61
35,58
35,92

0,62
3,83
4,24
15,17
24,08
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VEREINS-SKIRENNEN 2019
des SSV Pichl/Gsies Raiffeisen

Riesentorlauf mit zwei Durchgangen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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Teilnehmer JG Zeit-1
FELDERER Sara 10 e, 1:01,32
MUTSCHLECHNER Julia 13 s 1:03,49
Buben - Gaste (Jg 2005 und jlinger)

LAMP Matthaus 06 ... 34,61
STOLZLECHNER Robin 09 ... 39,28
PIPPERGER Jonas 09 ... 40,60
FELDERER Jonas 06 ... 44,96
MOSER Christian 05 ... 54,61
WIELAND Peter 13 . 1:07,11
Damen 1 (Jg 1997 - 2004)

TASCHLER Johanna 03 ... 31,77
GRUBER Laura 03 ... 33,85
STEINMAIR Sara 02 ... 34,35
MOLGG Franziska [0} 36,56
BURGMANN Evelyn 03 ... 40,49
Damen 2 (Jg 1991 - 1996)

AMPFERTHALER Astrid 96 ... 33,32
AMPFERTHALER Carmen 96 ... 34,67
Damen 3 (Jg 1990 und élter)

AMPFERTHALER Karin 75 32,88
AMPFERTHALER Theresia 67 . 35,31
TASCHLER Irmgard 68 ... 37,47
BURGMANN Irmgard 70 ... 42,16
TASCHLER Marlies 4 ... 42,08
SINNER Andrea 72 42,26
STEINMAIR Iris 70 ... 46,66
BACHER Sonja 78 ... 51,44
Herren 1 (Jg 1931 - 1960)

OBERARZBACHER Gebhard 60 oo, 41,72
Herren 2 (Jg 1961 - 1990)

SEIWALD Martin 80 et 34,45
HINTNER Ewald 71 34,64
HOFMANN Michael 71 35,11
GRAF Klaus 80 et 35,37
GIETL Dieter 70 ... 35,65
GRAF Michael 82 ... 37,20
TSCHANHENZ Robert 82 ... 38,54
BURGMANN Paul 66 ... 39,00
SCHUSTER Benjamin 89 ... 39,36
HINTNER Michael 69 ... 45,00
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Zeit-2 Total Diff
56,71 1:58,03 42,79
59,15 2:02,64 47,40
33,30 1:07,91
39,09 1:18,37 10,46
39,48 1:20,08 12,17
42,48 1:27,44 19,53
53,19 1:47,80 39,89

1:10,00 2:17,11 1:09,20
30,73 1:02,50
33,45 1:07,30 4,80
34,69 1:09,04 6,54
35,82 1:12,38 9,88
39,64 1:20,13 17,63
32,66 1:05,98
34,43 1:09,10 3,12
32,49 1:05,37
34,36 1:09,67 4,30
36,88 1:14,35 8,98
39,69 1:21,85 16,48
40,34 1:22,42 17,05
40,41 1:22,67 17,30
44,72 1:31,38 26,01
51,72 1:43,16 37,79
38,94 1:20,66
33,06 1:07,51
33,43 1:08,07 0,56
33,63 1:08,74 1,23
33,71 1:09,08 1,57
35,28 1:10,93 3,42
35,34 1:12,54 5,03
36,51 1:15,05 7,54
36,82 1:15,82 8,31
38,56 1:17,92 10,41
41,83 1:26,83 19,32
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Rang
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Teilnehmer JG Zeit-1
SCHUSTER Erwin 65 ... 49,22
RIENZNER Gerd 79 . 2:25,61
Herren 3 (Jg 1991 - 2004)

HINTNER Peter 04 ... 34,78
LADSTATTER Moritz 04 ... 37,77
STEINMAYR Gregor 03 ... 45,45
Rennklasse 1 (Jg 1979 und dlter)

AMPFERTHALER Albin 69 ... 31,93
AMPERTHALER Werner 64 ... 31,65
LADSTATTER Paul 75 32,70
BACHER Reinhard 69 ... 33,29
TASCHLER Gerold 70 . 50,49
TASCHLER Helmut 74 . 33,86
Rennklasse 2 (Jg 1980 - 2004)

SINNER Manuel 98 ... 31,63
AMPFERTHALER Aaron 02 ... 31,53
BACHER Jonas 02 ... 31,55
TASCHLER Alexander 98 ... 31,65
SEIWALD Viktor 98 ... 33,06
TINKHAUSER Hannes 97 ... 32,55
STOLL Stefan 99 ... 32,39
DURNWALDER Simon 03 ... 31,81
GRAF André 03 ... 32,45
STOLL Daniel 03 ... 33,03
Damen - Gaste (Jg 2004 und alter)

STEINER Anna (0} I 35,09
BACHER Evi 72 39,56
Herren - Gaste (Jg 2004 und alter)

THOMASER Andre 02 ... 32,32
LAMP Andreas 70 ... 32,40
MAZZUCCHELLI Alex 02 ... 32,77
STEINER Markus 55 ... 32,46
STOLL Matthias 99 ... 33,67
MOSER Stephan 73 35,84
FRONTULL Samuel 95 ... 36,14
HINTNER Daniel 01 ... 39,31
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Zeit-2 Total Diff
45,78 1:35,00 27,49
45,42 3:11,03 2:03,52
32,70 1:07,48
36,10 1:13,87 6,39
42,50 1:27,95 20,47
30,07 1:02,00
30,37 1:02,02 0,02
30,53 1:03,23 1,23
31,50 1:04,79 2,79
31,76 1:22,25 20,25

1:10,26 1:44,12 42,12
29,69 1:01,32
29,81 1:01,34 0,02
29,94 1:01,49 0,17
30,62 1:02,27 0,95
30,58 1:03,64 2,32
31,20 1:03,75 2,43
31,36 1:03,75 2,43
32,00 1:03,81 2,49
31,77 1:04,22 2,90
31,57 1:04,60 3,28
33,72 1:08,81
38,01 1:17,57 8,76
30,27 1:02,59
30,37 1:02,77 0,18
31,05 1:03,82 1,23
31,43 1:03,89 1,30
31,12 1:04,79 2,20
33,46 1:09,30 6,71
33,72 1:09,86 7,27
34,58 1:13,89 11,30
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Riesentorlauf mit zwei Durchgangen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht am Start 1. Durchgang

8 e, LAHNER Mattia 15
19 s STOLL Maximilian 12
22 i SINNER Anna 11
40 e, NIEDEREGGER Viktoria 07 .
58 i MOSER Lisa 07 .
78 e STOLL Heidi 68 ...
86 .oeieeeiienn. LADSTATTER Heidi 73 .
98 i, MARCHESINI Christian 81

119 . PLATZER Marialuise 71 .
123 i, SEIWALD Stefan 82 ...
128 e LANZ Konrad 59 ...
132 i LAMP Emanuel 04 ...

Disqualifiziert 1. Durchgang

2 e LAMP Annabell 13 Torfehler
9 s HOFER Martin 15 Torfehler
10 s GRAF Emil 14 ... Torfehler
11 e SCHWINGSHACKL Julian 15 Torfehler

Nicht am Start 2. Durchgang
T2 i, STOLL Elisabeth 00 ...l

Nicht im Ziel 2. Durchgang
122 e, VOLGGER Thomas 68 .

Disqualifiziert 2. Durchgang

6 .. MARCHESINI Ella 14 Torfehler
21 SCHWINGSHACKL Anna 11 s Torfehler
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 135
Gewertete Teilnehmer: 115
nicht am Start 1. Durchgang: 12
nicht am Start 2. Durchgang: 1

nicht im Ziel 1. Durchgang: 0
nicht im Zielt 2. Durchgang: 1
disqualifiziert 1. Durchgang: 4
disqualifiziert 2. Durchgang: 2
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